
UCHWAŁA NR LXXXII/602/2024 
RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Szczytno a Miastem Stołecznym 
Warszawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz  art. 14 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn żm.) Rada Gminy Szczytno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Miastem Stołecznym Warszawa umowy zamiany następujących 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Szczytno: 

1. Działka nr 66/3 o powierzchni 0,0367 ha, KW OL1S/00029923/1, obręb Kobyłocha, wartość netto: 
13.940,00 zł (słownie złotych: trzynaście tysięcy dziewięćset czterdzieści 00/100). 

2. Działka nr 66/11 o powierzchni 0,1270 ha, KW OL1S/00029923/1, obręb Kobyłocha, wartość netto: 
48.250,00 zł (słownie złotych: czterdzieści osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt 00/100). na nieruchomość 
niezabudowaną stanowiącą własność Gminy Szczytno w użytkowaniu wieczystym Miasta Stołecznego 
Warszawy: 

1. Działka nr 2/2 o powierzchni 0,1345 ha, KW OL1S/00023162/6, obręb Kobyłocha, wartość netto: 
51.100,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt jeden tysięcy sto 00/100). 

§ 2. Zamiana nieruchomości następuje bez obowiązku dokonania dopłaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Szczytno  
Zbigniew Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45E12E4-3ECD-4244-9791-FD6F7BED73F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/602/2024 RADY GMINY SZCZYTNO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


